SPC Обозначение D R ØC B E F L Размеры
SPC04-01S1G 4 1/8 9 8 14,7 S10 21,4
SPC04-02S1G 4 1/4 9 11 14,7 S14 23
SPC06-01S1G 6 1/8 11 8 16,4 S12 21,7
SPC06-02S1G 6 1/4 11 11 16,4 S14 23,2
SPC06-03S1G 6 3/8 11 11 16,4 S17 23,2
SPC06-04S1G 6 1/2 11 14,5 16,4 S22 28,5
SPC08-01S1G 8 1/8 13,7 8 16,8 S14 26,7

10: 10 мм
12: 12 мм
Пример заказа
Штуцер серии SPC из нержавеющей стали
SS316, шланг 4 мм, РТ резьба 1/8,
Код заказа: SPC04-01S1P
Примечание:
• если необходим фитинг с разным
диаметром шлангов, то в маркировке они
указываются последовательно. Если
диаметр одинаковый, то он указывается
только один раз;
• перед типом резьбы обязательно
указывается материал фитинга (S1/S2).
Пример заказа:
Фитинг серии SPC Из нержавеющей стали
304, резьба G1/8, шланг 8 мм
Код заказа: SPC06-01S2G
Фитинг серии SPU из нержавеющей стали
316, шланг 6 мм
Код заказа: SPU06-S1
Материал фитинга
S1: нерж. сталь 316
S2: нерж. сталь 304
-
Тип резьбы
P: РТ
G: G
T: NPT
Фитинги с резьбой
ØD
R
Серия
SPU
SPE
SRV
…
- поддерживается на складе (по не отмеченным изделиям уточняйте минимальную партию заказа)
SPB Обозначение B ØC ØD E F R, N H L1 L2 Размеры
SPB04-01S1G 8 9 04 14,7 512 1/8 20,5 17,4 34,8
SPB04-02S1G 11 9 04 14,7 514 1/4 24 17,4 34,8
SPB06-01S1G 8 11 06 16,4 512 1/8 21 21,1 42,2
SPB06-02S1G 11 11 06 16,4 514 1/4 25 21,1 42,2
SPB06-03S1G 11 11 06 16,4 517 3/8 25 21,1 42,2
SPB06-04S1G 14,5 11 06 16,4 522 1/2 28,5 21,1 42,2
SPB08-01S1G 8 13,7 08 16,8 512 1/8 23,9 22 44
SPB08-02S1G 11 13,7 08 16,8 514 1/4 27,4 22 44
SPB08-03S1G 11 13,7 08 16,8 517 3/8 27,9 22 44
SPB08-04S1G 14,5 13,7 08 16,8 522 1/2 31,4 22 44
SPB10-02S1G 11 15,5 10 18,4 517 1/4 28,5 24,6 49,2
SPB10-03S1G 11 15,5 10 18,4 517 3/8 29 24,6 49,2
SPB10-04S1G 14,5 15,5 10 18,4 522 1/2 32,5 24,6 49,2
SPB12-02S1G 11 18,7 12 19,2 519 1/4 30,5 28,8 57,5
SPB12-03S1G 11 18,7 12 19,2 519 3/8 31 28,8 57,6
SPB12-04S1G 14,5 18,7 12 19,2 522 1/2 34,5 28,8 57,6
SPB12-06S1G 14,5 18,7 12 19,2 527 3/4 36 28,8 57,6
SPB14-02S1G 11 20,6 14 20 519 1/4 30,5 27,8 55,6
SPB14-03S1G 11 20,6 14 20 519 3/8 31 27,8 55,6
SPB14-04S1G 14,5 20,6 14 20 522 1/2 34,7 27,8 55,6
SPB14-06S1G 14,5 20,6 14 20 527 3/4 36 27,8 55,6
SPB16-03S1G 11 22,6 16 19,7 522 3/8 31,5 34,7 69,4
SPB16-04S1G 14,5 22,6 16 19,7 522 1/2 35 34,7 69,4
SPB16-06S1G 14,5 22,6 16 19,7 527 3/4 36,5 34,7 69,4
Цанговые фитинги
6.20
6
Ф
ит
ин
ги
 и
з
не
рж
ав
ею
щ
ей
ст
ал
и
EA
Блоки подготовки воздуха
Фитинги с резьбой
SPCF Обозначение D R B ØC E F L Размеры